令和３年３月31日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 福 島 秀 治

(コード番号：8732 東証第一部)

問合せ先 財 務 部 長  権 代 徹 也

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

連結子会社の新たな事業の開始に関するお知らせ（開示事項の経過）

本年１月29日に「連結子会社の新たな事業の開始に関するお知らせ」（以下、「前回開示」）にて、連結

子会社である株式会社マネーパートナーズが「暗号資産関連店頭デリバティブ取引」（以下「暗号資産Ｃ

ＦＤ」）にかかる事業を開始することを公表しておりますが、その経過事項につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．新たな事業の概要

（１）新たな事業の内容

インターネットによる「暗号資産ＣＦＤ」のサービスを提供する予定です。

（２）当該事業を担当する子会社の概要

名称 株式会社マネーパートナーズ

所在地 東京都港区六本木三丁目２番１号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 福島 秀治

事業内容 金融商品取引業 他

資本金 31 億円

（３）事業開始日

2021 年８月～９月（予定）

２．経過事項

（１）開示の理由

前回開示にて精査中としておりました当該事業の開始のために特別に支出する金額及び内容、
並びに今後の見通し（連結業績に与える影響）につきまして、精査が完了しましたのでお知らせ
いたします。

（２）当該事業の開始のために特別に支出する金額及び内容（予定）

特別に支出する金額 209 百万円

支出金額の内容 暗号資産ＣＦＤ取引に係るシステム投資等

（３）今後の見通し（連結業績に与える影響）

2021 年３月期及び 2022 年３月期の連結業績に与える影響につきましては軽微となる見込みで
あり、中長期的には当社グループの業績向上に資するものと考えております。

以 上